Termin pozostania w swej mocy taryf specjalnych, ustanowionych do dnia 1 (13) kwietnia r. b. na przewóz wagonowych transportów soli donieckiej ze stacyj: Dekoińska, Bachmat, Słupki i Sławiańsk, do stacyj dróg żelaznych: nadwiślańskiej, warszawsko-wiedeńskiej, warszawsko-bydgoskiej i fabryczno-łódzkiej, przedłużonym został do dnia 1 (13) stycznia 1886 roku. (512)

Anstrjackie losy Czerwonego Krzyża z roku 1882.

8 losowanie w dniu 1 maja r. 1885 w Wiedniu.

Losowanie premjowe:

Serja Nr Wygrał a. w. fl. Serja Nr Wygrał a. w. fl.